
General

Página 1

           ALUMBRADO PUBLICO  DEPENDENCIAS 

MES Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh

ENERO              434.059,19 €                3.063.213    0,1417                 117.153,35 €                   665.635    0,1760   

ENERO MT

FEBRERO              316.967,51 €                2.901.218    0,1093                  92.489,97 €                   661.545    0,1398   

FEBRERO MT

MARZO              377.162,84 €                2.688.162    0,1403                109.175,68 €                   683.058    0,1598   

MARZO MT

ABRIL              368.823,26 €                2.784.415    0,1325                103.332,01 €                   545.476    0,1894   

ABRIL MT

MAYO              303.436,89 €                2.160.733    0,1404                  90.418,07 €                   449.066    0,2013   

MAYO MT

JUNIO              237.024,44 €                1.738.667    0,1363                  94.455,35 €                   466.092    0,2027   

JUNIO MT

JULIO              293.755,42 €                2.094.251    0,1403                 116.489,92 €                   643.404    0,1811   

JULIO MT

AGOSTO              268.221,55 €                1.928.565    0,1391                 116.770,38 €                   639.931    0,1825   

AGOSTO MT

SEPTIEMBRE              252.469,76 €                1.818.533    0,1388                140.863,10 €                   871.472    0,1616   

SEPTIEMBRE MT

OCTUBRE              318.366,48 €                2.305.052    0,1381                 111.286,49 €                   773.645    0,1438   

OCTUBRE MT

NOVIEMBRE              369.844,34 €                2.590.740    0,1428                  97.935,28 €                   498.044    0,1966   

NOVIEMBRE TM

DICIEMBRE               309.072,15 €                  2.110.107    0,1465                  95.220,02 €                   513.974    0,1853   

DICIEMBRE MT

TOTAL

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES COLEGIOS MERCADOS

Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe 

               42.003,45 €                   200.092    0,2099                  81.433,10 €                   406.450    0,2004                    5.261,36 € 

               37.871,45 €                   237.252    0,1596                  99.962,63 €                   781.786    0,1279                    2.554,26 € 

               43.483,10 €                   207.597    0,2095                  95.939,40 €                   533.961    0,1797                    5.985,84 € 

               39.613,15 €                   182.425    0,2171                  96.308,35 €                   509.726    0,1889                    3.906,93 € 

               30.244,33 €                   125.069    0,2418                  74.326,56 €                   341.066    0,2179                    4.569,83 € 

               26.410,97 €                   106.367    0,2483                  56.801,02 €                   257.065    0,2210                    5.423,50 € 

               35.283,39 €                   146.575    0,2407                  60.143,43 €                   236.487    0,2543                    7.227,02 € 

               42.303,75 €                   176.327    0,2399                  39.215,26 €                   220.632    0,1777                    8.558,19 € 

               38.419,77 €                   168.264    0,2283                  36.378,70 €                   173.278    0,2099                    6.499,97 € 

               40.255,63 € 189.681,00 0,2122                  70.456,62 €                   332.338    0,2120                    6.988,25 € 

               29.483,12 € 123.468,00 0,2388                  67.875,11 €                   328.825    0,2064                    5.639,62 € 

               31.512,02 €                   140.884    0,2237                  70.731,40 €                   402.044    0,1759                    4.280,77 € 
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MERCADOS   SEMÁFOROS EVENTUALES

Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia

                    25.336    0,2077   9.438,07 €                     55.874    0,1689                    1.259,20 €                       9.915    

                    13.770    0,1855                    7.238,03 €                     55.671    0,1300   

                    28.730    0,2083                    9.671,60 €                     58.069    0,1666   

                    17.712    0,2206                    9.047,79 €                     53.361    0,1696   

                    21.218    0,2154                    9.797,18 €                     56.898    0,1722   -                4.157,14 €                     33.590    

                    28.365    0,1912                    7.127,47 €                     41.475    0,1718   

                    37.810    0,1911                    8.926,69 €                     74.708    0,1195                    1.508,47 €                          438    

                    48.569    0,1762                    9.497,71 €                     56.155    0,1691                    3.109,24 €                     20.614    

                    36.703    0,1771                    7.907,59 €                     46.474    0,1702                  37.100,16 €                   258.409    

                    38.633    0,1809                  12.819,89 €                     77.272    0,1659                    3.208,07 €                     16.850    

                    28.982    0,1946                    8.937,05 €                     53.294    0,1677                       263,57 €                          905    

                    19.506    0,2195                    9.127,30 €                     53.787    0,1697   
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EVENTUALES RESUMEN

€/kwh Importe Energia €/kwh

0,1270                690.607,72 €                4.426.515    0,1560   

             557.083,85 €                4.651.242    0,1198   

             641.418,46 €                4.199.577    0,1527   

             621.031,49 €                4.093.115    0,1517   

-0,1238                508.635,72 €                3.187.640    0,1596   

             427.242,75 €                2.638.031    0,1620   

3,4440                523.334,34 €                3.233.673    0,1618   

0,1508                487.676,08 €                3.090.793    0,1578   

0,1436                519.639,05 €                3.373.133    0,1541   

                              -    

0,1904                563.381,43 €                3.733.471    0,1509   

                              -    

0,2912                579.978,09 €                3.624.258    0,1600   

                              -    

             519.943,66 €                3.240.302    0,1605   
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       ALUMBRADO PUBLICO 

MES Importe Energia kwh 

ENERO      434.059,19 €        3.063.213    0,1417   

FEBRERO      316.967,51 €        2.901.218    0,1093   

MARZO      377.162,84 €        2.688.162    0,1403   

ABRIL      368.823,26 €        2.784.415    0,1325   

MAYO      303.436,89 €        2.160.733    0,1404   

JUNIO      237.024,44 €        1.738.667    0,1363   

JULIO      293.755,42 €        2.094.251    0,1403   

AGOSTO      268.221,55 €        1.928.565    0,1391   

SEPTIEMBRE      252.469,76 €        1.818.533    0,1388   

OCTUBRE      318.366,48 €        2.305.052    0,1381   

NOVIEMBRE      369.844,34 €        2.590.740    0,1428   

DICIEMBRE      309.072,15 €        2.110.107    0,1465   

TOTAL

Energía en Kwh
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DEPENDENCIAS

MES Importe Energia kwh 

ENERO 117.153,35 € 665.635 0,1760   

FEBRERO        92.489,97 €           661.545    0,1398   

MARZO      109.175,68 €           683.058    0,1598   

ABRIL      103.332,01 €           545.476    0,1894   

MAYO        90.418,07 €           449.066    0,2013   

JUNIO        94.455,35 €           466.092    0,2027   

JULIO      116.489,92 €           643.404    0,1811   

AGOSTO      116.770,38 €           639.931    0,1825   

SEPTIEMBRE      140.863,10 €           871.472    0,1616   

OCTUBRE      111.286,49 €           773.645    0,1438   

NOVIEMBRE        97.935,28 €           498.044    0,1966   

DICIEMBRE        95.220,02 €           513.974    0,1853   

TOTAL

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO        42.003,45 €           200.092    0,2099   

FEBRERO        37.871,45 €           237.252    0,1596   

MARZO        43.483,10 €           207.597    0,2095   

ABRIL 39.613,15 € 182.425 0,2171   

MAYO        30.244,33 €           125.069    0,2418   

JUNIO        26.410,97 €           106.367    0,2483   

JULIO        35.283,39 €           146.575    0,2407   

AGOSTO        42.303,75 €           176.327    0,2399   

SEPTIEMBRE        38.419,77 €           168.264    0,2283   

OCTUBRE        40.255,63 €           189.681    0,2122   

NOVIEMBRE        29.483,12 €           123.468    0,2388   

DICIEMBRE        31.512,02 €           140.884    0,2237   

TOTAL

Energía en Kwh
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COLEGIOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO        81.433,10 €           406.450    0,2004   

FEBRERO        99.962,63 €           781.786    0,1279   

MARZO        95.939,40 €           533.961    0,1797   

ABRIL        96.308,35 €           509.726    0,1889   

MAYO        74.326,56 €           341.066    0,2179   

JUNIO        56.801,02 €           257.065    0,2210   

JULIO        60.143,43 €           236.487    0,2543   

AGOSTO        39.215,26 €           220.632    0,1777   

SEPTIEMBRE        36.378,70 €           173.278    0,2099   

OCTUBRE        70.456,62 €           332.338    0,2120   

NOVIEMBRE        67.875,11 €           328.825    0,2064   

DICIEMBRE        70.731,40 €           402.044    0,1759   

TOTAL

Energía en Kwh
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MERCADOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO          5.261,36 €             25.336    0,2077   

FEBRERO          2.554,26 €             13.770    0,1855   

MARZO          5.985,84 €             28.730    0,2083   

ABRIL          3.906,93 €             17.712    0,2206   

MAYO          4.569,83 €             21.218    0,2154   

JUNIO          5.423,50 €             28.365    0,1912   

JULIO          7.227,02 €             37.810    0,1911   

AGOSTO          8.558,19 €             48.569    0,1762   

SEPTIEMBRE          6.499,97 €             36.703    0,1771   

OCTUBRE          6.988,25 €             38.633    0,1809   

NOVIEMBRE          5.639,62 €             28.982    0,1946   

DICIEMBRE          4.280,77 €             19.506    0,2195   

TOTAL

Energía en Kwh
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SEMÁFOROS

MES Importe Energia kwh 

ENERO          9.438,07 €             55.874    0,1689   

FEBRERO          7.238,03 €             55.671    0,1300   

MARZO          9.671,60 €             58.069    0,1666   

ABRIL          9.047,79 €             53.361    0,1696   

MAYO          9.797,18 €             56.898    0,1722   

JUNIO          7.127,47 €             41.475    0,1718   

JULIO          8.926,69 €             74.708    0,1195   

AGOSTO          9.497,71 €             56.155    0,1691   

SEPTIEMBRE          7.907,59 €             46.474    0,1702   

OCTUBRE        12.819,89 €             77.272    0,1659   

NOVIEMBRE          8.937,05 €             53.294    0,1677   

DICIEMBRE          9.127,30 €             53.787    0,1697   

TOTAL

Energía en Kwh
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MEDIA TENSIÓN

MES Importe Energia kwh 

ENERO MT        15.014,92 €             88.013    0,1706   

FEBRERO MT        13.415,66 €             78.810    0,1702   

MARZO MT        12.493,24 €             78.714    0,1587   

ABRIL MT        10.436,83 €             56.333    0,1853   

MAYO          8.568,60 €             44.199    0,1939   

JUNIO          9.528,69 €             46.674    0,2042   

JULIO        10.132,37 €             52.851    0,1917   

AGOSTO        10.866,15 €             53.025    0,2049   

SEPTIEMBRE        10.923,57 €             55.682    0,1962   

OCTUBRE        13.202,41 €             52.308    0,2524   

NOVIEMBRE        17.599,04 €             81.617    0,2156   

DICIEMBRE        19.722,09 €             93.787    0,2103   

TOTAL

Energía en Kwh
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RESUMEN

MES Importe Energia €/kwh 

ENERO      690.607,72 €        4.426.515    0,1560   

FEBRERO      557.083,85 €        4.651.242    0,1198   

MARZO      641.418,46 €        4.199.577    0,1527   

ABRIL      621.031,49 €        4.093.115    0,1517   

MAYO      508.635,72 €        3.187.640    0,1596   

JUNIO      427.242,75 €        2.638.031    0,1620   

JULIO      523.334,34 €        3.233.673    0,1618   

AGOSTO      487.676,08 €        3.090.793    0,1578   

SEPTIEMBRE      519.639,05 €        3.373.133    0,1541   

OCTUBRE      563.381,43 €        3.733.471    0,1509   

NOVIEMBRE      579.978,09 €        3.624.258    0,1600   

DICIEMBRE      519.943,66 €        3.240.302    0,1605   

TOTAL   6.639.972,64 € 

Energía en Kwh 43.491.749,54
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ESTADIO

MES Importe Energia kwh 

ENERO        14.768,23 €             77.728    0,1900   

FEBRERO        12.003,42 €             53.814    0,2231   

MARZO        10.985,15 €             51.942    0,2115   

ABRIL        10.005,30 €             44.879    0,2229   

MAYO          9.554,16 €             40.828    0,2340   

JUNIO          9.687,05 €             36.414    0,2660   

JULIO        10.458,65 €             40.348    0,2592   

AGOSTO        10.897,04 €             58.377    0,1867   

SEPTIEMBRE        11.326,45 €             53.022    0,2136   

OCTUBRE        10.323,80 €             47.102    0,2192   

NOVIEMBRE        10.959,15 €             50.929    0,2152   

DICIEMBRE        11.903,36 €             56.013    0,2125   

TOTAL

Energía en Kwh
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EVENTUALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO          1.259,20 €               9.915    0,1270   

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO -        4.157,14 €             33.590    -0,1238   

JUNIO

JULIO          1.508,47 €                  438    3,4440   

AGOSTO          3.109,24 €             20.614    0,1508   

SEPTIEMBRE        37.100,16 €           258.409    0,1436   

OCTUBRE          3.208,07 €             16.850    0,1904   

NOVIEMBRE             263,57 €                  905    0,2912   

DICIEMBRE 

TOTAL
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